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NISSAN MICRA (K13)

1.0L 12V 57KW/75HP ME17.9.55

© AUTO |

Uretici & Model

KW

CV PS

Bhp

il

Yakit

Duzenlemeler

New Trasdata Plugin
New Trasdata BENCH
Arag

ECU model

Ayrintilar

MICRA (K13) / 1.0L 12V 57kW/75HP ME17.9.55
56

76

75

2017

Petrol nat. asp
EUROG6

1739

v/

Auto

BOSCH ME17.9.55

BU ARAg I¢IN DIMSPORT ¢oZELTILER

NEW TRASDATA

Otomotiv alanindaki her tirde arag tarafindan kullanilan tim mikroislemcileri
destekleyen, BDM, BOOT, JTAG, NBD ve BAM modunda okuma ve
programlama islemlerine yonelik benzersiz bir aractir.
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